令和元年9月6日
お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人東京愛隣会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　高崎　道子

「愛あい弁当」価格改定のお知らせ

拝啓　初秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当法人にて販売させて頂いております「愛あい弁当」は、お陰様をもちまして、お客様に大変ご好評を頂いております。

[bookmark: _GoBack]　近年、原材料が大幅な高騰を続けており、当法人におきましてはコスト削減に最大限に努め、価格を据え置いてまいりました。しかしながら、来月の消費税率引き上げに伴い、更なる原材料の値上がりが予想され、従来の価格を維持することが著しく困難な状況となっております。

　つきましては、大変心苦しいのですが、下記の通り価格改定をさせて頂きたく、お客様にはご理解賜りたくご連絡申し上げる次第にございます。

　今後ともより一層の品質・サービスの向上に取り組み、さらなるご満足を頂けますよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

　まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。
敬具

記

　令和元年　９月３０日まで　　１食４７０円
　令和元年１０月　１日以降　　１食５００円
以上